
 

 

На основу члана 27. став 3. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
на редовној седници одржаној дана 9. 2. 2019. године, Конференција суоснивача донела је: 
 
 
 

ОДЛУКУ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 
ОДБОРА 

I. За чланове Управног одбора бирају се:  

1) Милоје Секулић  
2) Горан Миланковић  
3) Иван Минић 
4) Станиша Јосић 
5) Мирко Мирковић 
6) Зоран Перовић  
7) Ивана Ђидић Бешић 

II. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

У Београду, 
9. 2. 2019.  

 Зоран Бухавац 

Председник Конференције 
суоснивача 

 


